

TREBOR
s.r.o.

10 -04- 2012

7026P/12
FAKTÚRA 121725

č.DL.: 1877 č.obj.:

Dodávateľ: TREBOR, s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04 Bratislava IČO: 36406767 DIČ: 2020123127 IČ DPH: SK2020123127 Registrácia: OR OS Žilina, vložka č.:13704/L Forma úhrady: prevod.príkazom Číslo účtu: VÚB TB a.s. Konšt.symbol: 0008	Odberateľ: č.:2607 Obecný úrad Sučany nám.SNP 31 038 52 Sučany IČO: 316938 DIČ: 2020595016 IČ DPH:
Dátum splatnosti: 18.04.2012 vyhotovenia: 04.04.2012 dodania tovaru: 04.04.2012	Tel.:



Pri nedodržaní lehoty splatnosti môže dodávateľ vymáhať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň meškania. Predajca výrobkov vydáva týmto potvrdenie v zmysle §10 ods.6, zákona 264/1999 Z.z.SR, že na dodávané výrobky má vyhlásenie o shode, alebo má písomné potvrdenie od dodávateľov v zmysle zákona a nariadení vlády SR č.392/1999 a 334/1999 Z.z.SR. Tel/fax: 02-43 41 51 18 / 9, e-mail: trebor@trebor.sk

Merná jednotka Mks = 1000ks

O.č.	Typ	Názov	Množstvo	J.cena	Spolu	
1	12125	8045082	Mačeta 70cm	1.000 ks	3.551	3.551
2	10159	80JAD0530	Násad.na žel. hrable dl.1,6m	4.000 ks	1.954	7.816
3	10183	80JAD5310	Rýľ špicatý bez násady	2.000 ks	2.237	4.474
4	10190	80JAD5420	Lopata oceľová špicatá	2.000 ks	2.132	4.264
5	10204	80JAD61031	Hrable kovové 12T R105	2.000 ks	1.911	3.822
6	10206	80JAD61033	Hrable kovové 16T R105	2.000 ks	2.395	4.790
7	13848	80XT33056	Sekera s klinom 1000g XTline	1.000 ks	6.823	6.823
8		balné				35.540 3.000
9		Spôsob dopravy: EXP				38.540 0.000
				základ dane	38.54	
				+ 20% DPH	7.71	
Hmotnosť	9675.00 g			celkom k úhrade €	46.25	

Slovom: štyridsaťšesť/0,25 EUR

Upozornenie: Reklamácie dodávky prijímame do 24 h. po prevzatí tovaru!
Faktúra slúži zároveň ako dodací list!

Vystavil: Zuzana Scholzová

Prevzal:

faktúra č.121725